
考试阶段 地点 时间 备注

打印复试准考证 艺术升网页版 2月15-22日
完成复试缴费的考生登陆艺术升网页版打印复试准考证：

https://www.artstudent.cn

三试（练耳笔试） 文华楼东区 2月19日8:30-9:20

练耳听写笔试时长50分钟，考生须自备头戴式调频耳机收听
试题（不得使用带耳机的收音机），收听频率FM86.0。考试
当天提前一小时入校集合并测试耳机，考前半小时入场。为
避免影响他人听音，开考后迟到者不得入场。

兼报考生根据场次自行选择一个对应考场参加练耳笔试即可
。钢琴、作曲专业与其他专业练耳笔试不同，相应专业的兼
报考生需按要求参加对应场次的练耳笔试。

二试
中慧楼第二演奏厅

打击乐考场
2月19日10:00-20:30
2月20日8:30-12:00

三试（视唱） 音乐学院教学楼1-4 2月20日8:30-17:00

公布合格名单 校招生网 3月中上旬 http://zb.muc.edu.cn

考试时间 考试地点

2月19日8:30-9:20 文华楼东区二层0201

2月19日8:30-9:20 文华楼东区二层0202

各人复试面试各科目考试具体时间按下表时间段进行，请考
生提前半小时到校候考、按时考试。

2025

考生个人笔试安排（三试练耳听写）

准考证号

2501020001-2501020009

2501020010-2501020055

1

http://zb.muc.edu.cn/


2月19日8:30-9:20 文华楼东区二层0203

2月19日8:30-9:20 文华楼东区二层0204A

2月19日8:30-9:20 文华楼东区二层0204B

考试时间 考试地点

2月19日10:00-12:00 中慧楼第二演奏厅

2月19日13:00-15:00 中慧楼第二演奏厅

2月19日15:00-17:00 中慧楼第二演奏厅

2月19日18:00-20:30 中慧楼第二演奏厅

2月20日8:30-10:30 中慧楼第二演奏厅

2月20日10:30-12:00 打击乐考场

西洋打击乐2501020011、2501020041、
2501020086、2501020090、2501020123、

2501020124
民族打击乐2501050006、2501050029、
2501050046、2501050059、2501050060

2501020001-2501020029

2501020031-2501020066

2501020067-2501020097

2501020098-2501020145

2501020146-2501020180

2501020057-2501020104

2501020109-2501020154

2501020156-2501020180，民族打击乐
2501050006、2501050029、2501050046、

2501050059、2501050060

考生个人面试详细时间段（二试主课）

准考证号

2



考试时间 考试地点

2月20日8:30-10:00 音乐学院教学楼1-4教室

2月20日10:00-12:00 音乐学院教学楼1-4教室

2月20日13:00-15:00 音乐学院教学楼1-4教室

2月20日15:00-17:00 音乐学院教学楼1-4教室

2501020048-2501020066
2501020067-2501020097

2501020146-2501020180
西洋打击乐2501020011、2501020041、
2501020086、2501020090、2501020123、

2501020124
民族打击乐2501050006、2501050029、
2501050046、2501050059、2501050060

考生个人面试详细时间段（三试视唱）

准考证号

2501020098-2501020145

2501020001-2501020029
2501020031-2501020047

3


